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BMW i.

Design nowej marki BMW.
Monachium. BMW i oferuje wizjonerskie samochody i usługi, inspirujący design oraz zupełnie nową koncepcję mobilności klasy premium – a wszystko to z myślą o jak najmniejszym obciążaniu środowiska naturalnego. Unikalny charakter modeli BMW tworzą elementy nadające ich stylistyce własną, oryginalną tożsamość. Reinterpretując dobrze znany design, BMW i swym językiem stylistycznym nawiązuje do stylizacji  marki BMW. Jednak stylistyka BMW i stanowi zupełnie nową interpretację poszczególnych elementów tej stylizacji. Pojazdy dostępne na rynku pod nową marką zyskują zatem swoją własną, niepowtarzalną tożsamość stylistyczną. Specjalnie dla potrzeb nowej marki logo BMW uzupełniono o trójwymiarowy, niebieski okrąg. Nowa interpretacja kultowego grilla BMW, szczególnie w połączeniu z konstrukcją przodu pojazdów nowej marki, tworzy wizualne nawiązanie do typowego designu przedniej części nadwozia sztandarowych modeli marki BMW. Oprócz korzyści płynących z wykorzystania designu BMW, który utożsamiany jest z klasą premium, najwyższą jakością  i precyzją, stylistyka BMW i ucieleśnia również lekkość, czystość, wysoki poziom bezpieczeństwa oraz wydajność aerodynamiczną.

Linia boczna obejmuje jeden z najbardziej wyrazistych elementów stylistycznych – „płynny” słupek C. Zbiegające się linie znamionują niezwykłe właściwości aerodynamiczne modeli BMW i. Kolejny element, który potwierdza filozofię opływowego designu to aerodynamiczna konstrukcja progów z elementem kierującym przepływem powietrza (ang. aeroflap). Dzięki swej średnicy niskoprofilowe opony zdradzają wydajność i dynamikę modeli BMW i3 oraz BMW i8. Oba pojazdy wyposażono w tylne lampy o klasycznym kształcie litery „L” znanym z innych modeli marki. Boczne płaszczyzny podkreślają aerodynamiczny charakter aut, również gdy spojrzymy na nie od tyłu, redukują opory aerodynamiczne oraz nadają nadwoziu bardziej proporcjonalny wygląd.

Modele BMW i3 oraz BMW i8 pokazują możliwości jakie daje zastosowanie zasad stylistycznych marki BMW i, które w tym przypadku z powodzeniem zastosowano w tak skrajnie różnych pojazdach. BMW i3, uprzednio znane jako BMW Megacity, będzie w gamie BMW Group pierwszym miejskim, seryjnie produkowanym pojazdem z całkowicie elektrycznym napędem. Zaś model BMW i8 oparto na pojeździe koncepcyjnym BMW Vision EfficientDynamics. Jego hybrydowy napęd typu plug-in łączy w sobie sportowe możliwości niezwykle mocnej maszyny ze zużyciem paliwa i poziomem emisji małego samochodu osobowego.

Logo BMW i

Znamionując czystość i otwartość, logo BMW i definiuje nową markę oraz zasady jej przyszłościowego designu. Wywołuje również skojarzenia z marką BMW, a jego ukośny, wznoszący się kształt znamionuje dynamikę i elegancję, podkreślając wizjonerski charakter BMW i.
W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Diana Poteralska – Łyżnik, Press and Corporate Affairs Manager

Tel.: +48 (0)22 579 8856, e-mail: diana.poteralska-lyznik@bmw.pl

Grupa BMW

Grupa BMW – BMW, MINI oraz Rolls-Royce – należy do producentów samochodów i motocykli, którzy odnoszą największe sukcesy. Jako międzynarodowe konsorcjum, grupa kieruje 24 zakładami produkcyjnymi w 13 krajach i posiada ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 państwach.

W roku podatkowym 2010, Grupa BMW sprzedała na całym świecie ponad 1,46 miliona samochodów oraz ponad 98000 jednośladów.

W roku podatkowym 2009, Grupa BMW sprzedała ponad 1,29 miliona samochodów oraz ponad 87000 jednośladów. Dochód wyniósł 50,68 miliarda euro. Na dzień 31.12.2009 firma zatrudniała około 96000 osób na całym świecie.

Sukces Grupy BMW od zawsze polegał na długoterminowej strategii i odpowiedzialnym działaniu. Rozsądna polityka ekologiczna i społecznościowa przez cały łańcuch wartości produktu, odpowiedzialność za produkt oraz zaangażowanie w ochronę zasobów naturalnych to integralna część strategii korporacyjnej firmy. Od sześciu lat Grupa BMW jest liderem przemysłu motoryzacyjnego w rankingu Dow Jones Sustainability Index.
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